
求人数 887

求職者数 635

求人倍率 1.40

求人数 7,041

求職者数 3,769

求人倍率 1.87

求人数 5,105

求職者数 2,744

求人倍率 1.86
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※2枚目はパートです

。求人数・求職者数の状況（フルタイム） 

（令和 ７年 ６月 ・ ハローワーク雲南） 

求人数 846

求職者数 685

求人倍率 1.24
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求人倍率 1.24

求人数 3,749

求職者数 3,088

求人倍率 1.21

ハローワーク出雲

ハローワーク雲南

ハローワーク松江



0

6

10

53

10

11

14

5

5

31

1

8

1

1

9

13

25

3

6

14

10

44

30

28

28

13

53

0

3

5

0

13

4

5

0 30 60 90 120 150 180

建築・土木・測量技術者

保健師、助産師、看護師

保育士・福祉施設介護員等

一般事務の職業

販売の職業

介護職等

飲食物調理の職業

接客・給仕の職業

農林漁業の職業

生産工程の職業計

金属加工・溶接等の職業

機械組立の職業

自動車運転の職業

建設、土木の職業

運搬の職業

清掃の職業

その他の労務

求職者数

求人数

求人数・求職者数の状況（パート）
（令和 ７年 ６月 ・ ハローワーク雲南）


